
ZA SAHMNE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA' Mula Mustate Baieskije 38, SaGjevo; lnfo: +387 33 535 170, Farc +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - PetrakiiirE 1, Saraje\o; lnfo: +387 33 551 370

BESPLATNI INFO TELEFON:080 02 02 68i m.il:

Broit 0602-3244-9124
Sarajevo: 1t,12,2O24, god.

Na osnovu dlana 70. stav (5) Zakona o javnlm nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" br:39/14,59/22 i

50/241, i dlana 47. Statuta K'JKP "POKoP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke
konstatirane u Zapisniku o analizi zahtjeva za udelie broj 0602-3244-8/24 od 3L.L2.2024. godine,
Direktor donosi

ODLUKU
o rezultatima predkvalifikacije

u pregovaradkom postupku bez objave obavjeitenja

Clan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 0602-3244-8/24 od 37.\2.2024. godine i poziv za

dostavljanje potetne/inicualne ponude dostavit ie se kvalificiranom kandidatu "Axiom" d.o.o. takovec u

postupku nabavke odriavanje itehniaka podr5ka za geolnformacioni sistem (GlS).

elan z.

Ova odluka se dostavlja svim kandidatima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa

ilanom 71. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0602-3244-

2/24 od L6.12.2024. godine, nabavka se provodl putem pregovarafkog postupka bez objave

obavjestenja. Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 55.000,00 KM. Komisija za javnu nabavku

imenovana je odlukom o formiranju komisUe brcj: 0602-3244-3/24 od L6.L2.2o24. godine.

Komisija je dana 31.12.2024. godine dostavila zapisnlk o analizi zahtjeva za uie5ie sa preporukom o

kvalificiranom ponudadu u postupku javne nabavke usluga odriavanje i tehnidka podrika za

geoinformacioni sistem (GlS).

U postupku je utvrdeno, da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno ipravilno izvrsila otvaranje

prispjelog zahtjeva za uteide, o iemu je saiinila odgovarajuii zaplsnlk, u kojima je utvrdeno sljedeie:

- Da je blagovremeno zaprimljen jedan zahtjev za uie5ie sa dokumentacijom za l-Fazu

predkvalifikacije od ponudata ,,Axiom" d.o.o. eakovec,

- da nije bilo neblagovremenih zaprimljenih zahtjeva za uaesie,

- da je ponutlad ,,Axiom" d.o.o. eakovec kvalifikovan;

Oi|$*O lD EROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119QzpQQzt; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BRO, - 065-0-Reg-08-0029

iwlsffi
41trit'tllt NtB Banka . 132731m10008492; SEERBANK - 14o702tr[?oL27i7i INTESA S-P Bad(a - 154921200590713q UNloN Banka - 1020290m00151
OP.&!fC PRNREDIIA Banka - 101m0m71258469; IBAN coDE: 8A393387304838543037- SwFTr UNCRBM2 

-I



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cjenjene iin.ienice da je Komisija, pravilno ipotpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku .ie ocijenjeno da je Komisua u svemu pravilno postupila, te da je kvalifikovanost

ponudaia izvriena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, podzakonskim aktima,

i tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuEenom

poitanskom poSiljkom.Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Direktor

"--7---7--

Prilog:

- Kopija zapisnika o analizizahtjeva za uaelde

Dostaviti:

1. Ponualaiu;
2. Nadlelnoj slutbi;
3. a/a Preduzeda.

p

('*"llli'"+
ls .-
*5 PorrnP"'_at


